Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 15 июня 2015 года                                                                                 № 8/3
О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: улица Большая Серпуховская, владение 38 корпус 8
В соответствие с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», на основании обращения Заместителя префекта ЦАО города Москвы В.И.Курочкина от 16.03.2015 № ЦАО-18-13-41/5-1,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать  проект градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ), расположенного по адресу: улица Большая Серпуховская, владение 38 корпус 8.
2.  Сохранить в составе проекта помещение 103,6 кв. метра расположенное на первом этаже под организацию спортивно-досуговой работы с населением в соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и решением Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 24.02.2015 № 2/14 «О согласовании Перечня нежилых помещений, находящихся в собственности города Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с участием социально ориентированных некоммерческих организаций».
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Н.П.Матвеева.
Глава  муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев